ДОГОВОР

оказания услуг по просмотру недвижимого имущества.

г. Киров                                                                                          «____»____________200__г.

Гражданин(Фирма)___________________________________________________________________________________________________________________________________________________, именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны и ООО  «Валькирия - бизнес» в лице директора Алцыбеевой Татьяны Владимировны, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.Предмет Договора.

1.1. Исполнитель оказывает Заказчику услуги по просмотру Объектов недвижимого имущества согласно п.5 настоящего договора и содействует, В СЛУЧАЕ  СОГЛАСИЯ ЗАКАЗЧИКА, заключению и оформлению договора на приобретение в собственность просмотренного(ых) Объекта (ов) недвижимого имущества, исходя из интересов Заказчика.

2.Обязанности сторон.
2.1. Заказчик обязуется осмотреть Объект (ы), предложенный (ые) Исполнителем и дать конкретный ответ (согласие или отказ) о приобретении осмотренного Имущества.
2.2. Согласие Заказчика на приобретение Объекта (ов) недвижимого имущества является основанием для оформления договора купли-продажи между Заказчиком и владельцем Объекта (ов), заключаемого  через Исполнителя.
2.3. Исполнитель обязуется предоставить возможность Заказчику осуществить осмотр Объекта (ов) самостоятельно, либо с участием представителя Исполнителя.

3.Особые условия.

3.1. После заключения настоящего Договора Заказчик не имеет права осуществить приобретение Объекта (ов), минуя Исполнителя.

3.2. Если  Заказчик приобретает Объект (ы), предложенные к осмотру Исполнителем, минуя Исполнителя, Заказчик уплачивает Исполнителю штраф в размере _______________________

______________________________________________________________________________.
4.  Прочие условия.

4.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента подписания его сторонами и действует до момента исполнения взаимных обязательств.

4.2. Настоящий Договор считается расторгнутым после отказа Заказчика от приобретения Объекта (ов) ,если он в дальнейшем не совершает действий по приобретению Объекта (ов) минуя Исполнителя.

4.3. Настоящий Договор составлен  в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному у каждой стороны.

	Адрес
	Наименование
	Площадь
	Стоимость
	Дата и подпись

5. Перечень Объектов, предложенных к осмотру:

 6. Юридические адреса и реквизиты сторон.

	«Заказчик»

_______________________________________ _______________________________________ _______________________________________ _______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______ _______________________________

_______________________________________

_______________________________________

_______________________________________

Подпись: _________________________
	«Исполнитель»

ООО   «Валькирия-бизнес»

Директор  Алцыбеева Т. В.
Адрес: 610000, г. Киров,

Ул. Московская, д.3

Р/счет: 40702810500000006334

В ОАО КБ «Хлынов»

БИК: 043304711

К/с: 30101810100000000711

ИНН: 4345080974

Подпись______________________________